НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

07 октября 2003 г.

                                                  № 60-НР

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в ГНПА № 12-на от 15.06.2001г.

«Положение  о звании «Почетный гражданин города Долгопрудного»

1. Исключить пп. 4.4. пункта 4 ГНПА № 12-на от 15.06.2001 г. «Положение о звании «Почетный гражданин города Долгопрудного».

2. Настоящее НРСД вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города                                                                          О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

№ 96 от 25 сентября 2003 года